Por eso, unidos a los coros angélicos, te aclamamos llenos de alegría.

* * *

Na verdade, ó Pai, Deus eterno e todo-poderoso, é nosso dever dar-vos graças, é nossa salvação dar-vos glória, em todo tempo e lugar.

Poi quiseistes reunir de novo, pelo sangue do vosso Filho e pela força do Espírito, os filhos dispersos pelo pecado; assim a vossa Igreja, unificada pela unidade da Trindade, se manifesta ao mundo como Corpo do Cristo e Templo do Espírito Santo, para a glória da vossa sabedoria.

Por isso, unidos aos coros dos Anjos vos louvamos com alegria, cantando (dizendo) a uma só voz.

* * *

In Wahrheit ist es würdig und recht, dir, allmächtiger Vater, zu danken und dein Erbarmen zu rühmen.

Die Sünde hatte die Menschen von dir getrennt, du aber hast sie zu dir zurückgeführt durch das Blut deines Sohnes und die Kraft deines Geistes. Wie du eins bist mit dem Sohn und dem Heiligen Geist, so ist deine Kirche geeint nach dem Bild des dreieinigen Gottes. Sie ist dein heiliges Volk, der Leib Christi und der Tempel des Heiligen Geistes zum Lob deiner Weisheit und Liebe.

Darum preisen wir dich in deiner Kirche und vereinen uns mit den Engeln und Heiligen zum Hochgesang von deiner göttlichen Herrlichkeit.

Pr 37

PRAEFATIO COMMUNIS I

De universalis restauratione in Christo

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare,
 nos tibi semper et ubique gratias agere:
 Domine, sancte Pater, omnipotens aeterne Deus:
 per Christum Dominum nostrum.

In quo omnia instaurare tibi complacuit,
 et de plenitudine eius nos omnes accipere tribuisti.
 Cum enim in forma Dei esset, exinanivit semetipsum,
 ac per sanguinem crucis suae pacificavit universa;
 unde exaltatus est super omnia
 et omnibus obtemperantibus sibi
 factus est causa salutis aeternae.

Et ideo cum Angelis et Archangelis,
 cum Thronis et Dominationibus,
 cumque omni militia caelestis exercitus,
 hymnum gloriae tuae canimus,
 sine fine dicentes:

- ✿ MR p. 433: Moeller 506.
- ✿ MA 573/6, p. 1054; 576/6, p. 1061.

LITURGICAL ANTECEDENTS:

- = MR* PEP: (p. 21) Praefatio Communis I (Pr)
- = MR 1969: (p. 106) Praefatio Communis I (Pr)
- = MR 1970: (p. 433) Praefatio Communis I (Pr)

- ✿ New composition based on the biblical texts given below.
- ✿ No Ambrosian parallels.

BIBLICAL CONTEXT:

*Io 1, 16:**Et de plenitudine eius nos omnes accepimus et gratiam pro gratia.**Eph 1, 10:**In dispensatione plenitudinis temporum instaurare omnia in Christo, quae in caelis et quae in terra sunt: in ipso.**Phil 2, 6-7:**Qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitratus est esse se aequalem Deo, sed semetipsum exinanivit formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus et habitu inventus ut homo.**Phil 2, 9:**Propter quod et Deus exaltavit illum et donavit illi nomen, quod est super omne nomen.**Col 1, 19-20:**Quia in ipso complacuit omnem plenitudinem inhabitare. Et per eum reconciliare omnia in ipsum, pacificans per sanguinem crucis eius sive quae in terris sive quae in caelis sunt.**Heb 5, 9:**Et consummatus factus est omnibus obtemperantibus sibi causa salutis aeternae.*